

Årsredovisning
för
Johan Öhnell AB
556905-0726

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Öhnell, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen för Johan Öhnell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver strategisk rådgivning inom energi, kommunikation och affärsutveckling. Bolaget äger och förvaltar aktier, värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 778	1 341	1 258	1 005	130
Resultat efter finansiella poster	745	371	2 359	306	46
Soliditet (%)	83,9	81,8	78,4	63,1	80,3

Omsättningen ökade under året genom högre ersättningar och ett nytt uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 503 448	267 036	2 820 484
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		267 036	-267 036	0
Årets resultat			488 279	488 279
Belopp vid årets utgång	50 000	2 582 934	488 279	3 121 213

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 582 934
årets vinst	488 279
	3 071 213
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	383 700
i ny räkning överföres	2 687 513
	3 071 213

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 777 603	1 340 799
Övriga rörelseintäkter		67 265	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 844 868	1 340 799
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-310 895	-216 143
Personalkostnader	2	-776 880	-738 257
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 296	-23 296
Summa rörelsekostnader		-1 111 071	-977 696
Rörelseresultat		733 797	363 103
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 667	9 070
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 250	-676
Summa finansiella poster		11 417	8 394
Resultat efter finansiella poster		745 214	371 497
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-128 000	-33 000
Summa bokslutsdispositioner		-128 000	-33 000
Resultat före skatt		617 214	338 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 935	-71 461
Årets resultat		488 279	267 036

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 936 814	1 960 110
Summa materiella anläggningstillgångar		1 936 814	1 960 110
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	126 150	126 150
Summa finansiella anläggningstillgångar		126 150	126 150
Summa anläggningstillgångar		2 062 964	2 086 260
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		199 949	400 000
Övriga fordringar		120 628	138 134
Summa kortfristiga fordringar		320 577	538 134
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 019 046	1 400 015
Summa kassa och bank		2 019 046	1 400 015
Summa omsättningstillgångar		2 339 623	1 938 149
SUMMA TILLGÅNGAR		4 402 587	4 024 409

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 582 934

2 503 448

Årets resultat

488 279

267 036

Summa fritt eget kapital

3 071 213

2 770 484

Summa eget kapital

3 121 213

2 820 484

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

723 000

595 000

Summa obeskattade reserver

723 000

595 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

26 856

63 968

Övriga skulder

517 518

531 957

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 000

13 000

Summa kortfristiga skulder

558 374

608 925

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 402 587

4 024 409

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 983 406	
Inköp		1 983 406
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 983 406	1 983 406
Ingående avskrivningar	-23 296	
Årets avskrivningar	-23 296	-23 296
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 592	-23 296
Utgående redovisat värde	1 936 814	1 960 110

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 150	126 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126 150	126 150
Utgående redovisat värde	126 150	126 150

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Södertälje 2023-06-20

Johan Öhnell

Johan Öhnell